KJA2440  
.M4  
1617  
c.1

IACOBI MENOCHII

IVRISCONS. PAPIENSIS,  
REGII DVCALISQVE SENATORIS,  
ac redituum extraordinariorum Regiæ Maiestatis  
Catholicæ, Præsidis Mediolanensis,

Diuini atque humani Iuris scientia peritissimi,  
De Præsumptionibus, Coniecturis, Signis, & Indicijs  
COMMENTARIA

*In Sex distincta Libros, & recens in lucem edita.*

Varia, recondita, perfectaque eruditione referta, & omnibus iudicia  
præsertim exercentibus, oppidò quamnecessaria.

*Ab eodem Auctore paulò ante eius obitum multis in locis, & integris capitibus aucta, ac nouissimis  
Additionibus locupletata, & in hac omnium postrema editione suis quæq. locis reposita.*

Adiecta sunt Summaria, Indexque generalis omnium Rerum, Sententiarumque insignium locupletissimus.

*QVÆ IN SINGVLIS LIBRIS HABEANTVR, QVARTA PAGELLA  
indicabit, quinta denique Elenchum Questionum, & Præsumptionum docebit.*

Tomus Primus.

VENETIIS, apud Hæredem Damiani Zenarij, M.DC.XVII.

*Permissu Superiorum, et Præuilegio.*

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA  
"ALFONSO REYES"

1617  
48 455

JACOBI MENOEBII

IURISCONSULTI PAPENSIS

REGII DUCALISQUE SENATORIS

et Regium Consilium Regis Maximilianus

Carolus P. et Maximilianus

Thomae Imperatoris Austriae

et Praesidentis Consilii Regium et Ducum

COMMENTARIA

in Legibus Libris et Ordinibus

quibus continentur omnes leges et ordines

quos hactenus in Regno Papensi

et Ducatu Romano observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

et in quibusdam aliis Regibus

et Ducibus hactenus observatos

IXTOV. PONTIFICI SANCTISSIMO & Ma-  
 ximo, qui ut Felix Mons Altus feliciter omni dignitatis altitudi-  
 ne dignatus, Minoritanorum Generalis pater electus, Firmanorum  
 Episcopus creatus, Pij V. Pontificis Max bonitate, in Cardinalium  
 Illustrissimum numerum relatus, Dei Opt. Max. beneficio pro Chri-  
 stiana Republica, desperata pene salute, ad altitudinem Caelo proxi-  
 mam elatus, uno atque altero sui Pontificatus anno, sine armis efferatos, deperditos,  
 atque nefarios exules, quos comparato valido exercitu frustra attentarunt alij, ita in-  
 sectatus est, ut uniuersam Italiam ea peste summopere vexatam liberarit, & amissam  
 pacem atque tranquillitatem restituerit, urbem ipsam Romam fame laborantem, an-  
 nona repleuit, exhaustum ararium auro argentoque ditauit, ingentem pyramidis molem,  
 quod tentare nemo unquam est ausus, miro artificio in forum, & hominum lucem tra-  
 duci, amplissimas, nobilissimasque vias sterni, aqueductus è summo collis vertice con-  
 strui, aquasque Romam deriuari curauit: Firmans nobilissimum Gymnasium erexit:  
 Diui Francisci equestrum honorificentissimum ordinem instituere, & Xenodochium in  
 in urbe ipsa inopia mendicantibus extruere statuit, bonos premijs, malos quamuis no-  
 bilitate, & opibus prepotentes, poenis affecit, denique auream uniuerso terrarum orbi  
 atatem, sua opera restituit, singulari admirabiliq; prudentia, & providentia conser-  
 uat. Iacobus Menoebius Iurisconsultus, numini suo Sanctissimo, hos vigiliarum labo-  
 rumque suorum fructus, qualescumque sint, offert, dicat, consecrat, eique longam &  
 felicem vitam, ac perpetuam à prepotenti Deo precatur felicitatem.